
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 4月12日 広　報　費 11,180 11,180 188,820

2 6月5日 広　報　費 11,180 22,360 177,640

3 6月6日 広　報　費 840 23,200 176,800

4 6月27日 広　報　費 16,060 39,260 160,740

5 7月17日 広　報　費 3,354 42,614 157,386

6 7月27日 広　報　費 5,590 48,204 151,796

7 8月6日 広　報　費 11,180 59,384 140,616

8 8月30日 広　報　費 4,472 63,856 136,144

9 9月7日 広　報　費 840 64,696 135,304

10 9月25日 広　報　費 5,031 69,727 130,273

11 10月10日 広　報　費 6,149 75,876 124,124

12 11月6日 広　報　費 5,031 80,907 119,093

13 11月27日 広　報　費 11,180 92,087 107,913

14 12月6日 広　報　費 840 92,927 107,073

15 12月6日 広　報　費 25,740 118,667 81,333

16 12月11日 広　報　費 19,387 138,054 61,946

17 1月8日 広　報　費 11,180 149,234 50,766

18 2月10日 広　報　費 758 149,992 50,008

19 2月10日 広　報　費 5,590 155,582 44,418

20 2月26日 広　報　費 13,975 169,557 30,443

21 3月3日 広　報　費 840 170,397 29,603

22 3月3日 広　報　費 6,462 176,859 23,141

23 3月3日 広　報　費 8,500 185,359 14,641

24 3月24日 広　報　費 16,770 202,129 -2,129
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令和６年度政務活動費支払簿

氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金

議会報告用紙代

議会報告用紙代



項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

広　報　費 24

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 24
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